MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

             PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

       Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: 86.32151160 - E-mail: ppgcf@ufpi.edu.br

            A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 002/2019-PPGCF/UFPI
para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas da UFPI torna
pública, para os devidos fins,  o resultado dos recursos das entrevistas e apresentações
de projetos.

DOUTORADO

LINHA 1 – PRODUÇÃO E CONTROLE DE QUALIDADE E USO DE FÁRMACOS E
MEDICAMENTOS

Atenciosamente,

Prof. Dr. Luciano da Silva Lopes

- Presidente da Comissão de Seleção -

Prof. Dr. João Marcelo de Castro e Sousa

Teresina, Piauí, 26 de novembro de 2019 1

Ordem Número de inscrição Situação

1. 45826 INDEFERIDO
2. 45991 INDEFERIDO
3. 46291 INDEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

             PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

       Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: 86.32151160 - E-mail: ppgcf@ufpi.edu.br

- Membro da Comissão de Seleção -

Prof. Dr. André Luis Menezes Carvalho

- Membro da Comissão de Seleção –

Prof. Dr. Vladimir da Costa Silva

- Membro da Comissão de Seleção -

Teresina, Piauí, 26 de novembro de 2019 2